

Sprawozdanie z obrad Rady Krajowej Związku Harcerstwa Adwentystycznego, 06-07.04.2024

W dn. 06-07.2024 r. odbyły się wiosenne obrady Rady Krajowej Związku Harcerstwa Adwentystycznego.

W obradach wzięło udział 18 radnych, którzy podjęli tematy tj.:

- Powołanie nowego Sekretarza ZHA;
- Dokonanie przeglądu postępu prac poszczególnych działów;
- Przygotowanie kalendarium na rok 2025;
- Zatwierdzenie składu KSI na nową kadencję;
- Przegląd prac Komitetu Finansowego;
- Dyskusja na temat wyników ankiet skierowanych do kadry;
- Organizacja Harcerskiego Tygodnia Modlitw;
- Konkursy ABE i PBE w edycji 2025;
- Organizacja Jubileuszu 35 – lecia ZHA w Polsce;
- Wybór terminu obozów letnich na lata 2025 – 2026.

Poniżej przedstawiamy Spis Uchwał podjętych przez Radę Krajową wraz z krótkim objaśnieniem.

Uchwała nr 1/IV/2024/RKZHA

Powołanie st.pwd. Uliany Romaniuk na funkcję Przedstawiciela kadry harcerskiej

Dotychczas st.pwd. Uliana Romaniuk działała przede wszystkim w drużynie ID Poznań, jak również na terenie Chorągwi Zachodniej. Cieszymy się, że od teraz druhnę Ulianę będziemy mogli poznać bliżej w gronie kadry harcerskiej, której głos będzie mogła reprezentować podczas obrad Rady Krajowej. Zachęcamy wszystkich kadrowiczów do kontaktu z dh. Ulianą w przypadku jakichkolwiek pomysłów, uwag czy potrzeb, które chcielibyście, aby zostały usłyszane. E-mail pod którym znajdziecie dh. Ulianę to: harcerze.przedstawiciel@zha.org.pl. A dh. Ulianie dziękujemy podjęcie się tego wyzwania i życzymy wiele radości ze służby na nowej funkcji!

Uchwała nr 2/ IV/2024//RKZHA

Utworzenie grupy roboczej ds. marketingu ZHA na Campie.

W związku z aktualnym wakatem na funkcji Koordynatora ds. marketingu staramy się działać grupowo i w ten sposób reklamować nasze działania w Kościele. Efekty grupy z pewnością będziecie mogli ujrzeć na Campie.

Uchwała nr 3/ IV/2024//RKZHA

Przyjęcie rezygnacji dh. Patrycji Strońskiej z pełnienia funkcji Sekretarza Związku

Dh. Patrycja Strońska z uwagi na inne obowiązki w ZHA oraz poza nim złożyła do Rady Krajowej rezygnację z pełnienia swojej funkcji. Rezygnacja nie jest jednak jednoznaczna z zakończeniem działalności w Związku. Dh. Patrycję spotkamy teraz przede wszystkim w drużynie Warszawskie Siewierki.

Uchwała nr 4/ IV/2024//RKZHA

Powołanie dh. Natalii Rawdanowicz na funkcję Sekretarza Związku.

Na funkcję Sekretarza powołano nową osobę – jest to dh. Natalia Rawdanowicz, która w ostatnich latach była szczególnie zaangażowana w organizację Pathfinder Bible Experience. Teraz dh. Natalia przejmie obowiązki Sekretarza. Życzymy dh. Natalii wytrwałości i kolejnych wielu talentów, których będzie mogła używać w tej służbie. A w przypadku chęci kontaktu z naszym Sekretarzem zapraszamy Was do napisania na adres e-mail: zha@zha.org.pl. Ta skrzynka pocztowa zawsze stoi otworem przed wszystkimi nadawcami, a Sekretarz jest gotowy udzielić Wam odpowiedzi na Wasze pytania i wątpliwości.

Uchwała nr 5/ IV/2024//RKZHA

Powołanie członków KSI do końca kadencji Rady Krajowej:

St.pwd. Magdalena Sulej – Lobert,

St.pwd. Piotr Wróbel,

Phm. Sandra Początek,

St.pwd. Dominika Dziedzic.

Skład Komitetu Stopni Instruktorskich został ponownie zatwierdzony z uwagi na rozpoczęcie nowej kadencji. Życzymy KSI dalszej owocnej współpracy.

Uchwała nr 6/ IV/2024//RKZHA

Rezygnacja z organizacji PSC w roku 2024, jeżeli do 7.05.2024 nie wyłoni się lider wydarzenia

Mimo, że naszym wielkim pragnieniem jest organizacja konkursu umiejętności harcerskich – Pathfinder Skill Challenge, to niestety nie będziemy w stanie uczynić tego bez odpowiednich osób, które pokierują tym wydarzeniem. Decyzja o organizacji lub odwołaniu wydarzenia będzie zależeć od możliwości znalezienia Koordynatora.

Uchwała nr 7/ IV/2024//RKZHA

Organizacja Jubileuszu 35 – lecia ZHA w połączeniu ze Zjazdem Drużyn

W roku 2025 czeka nas nadzwyczajne wydarzenie – Jubileusz 35 – lecia Związku Harcerstwa Adventystycznego w Polsce. Obchody będą miały nie tylko formę jednorazowego spotkania w formie zjazdu, ale będą się odbywały przez cały rok! Już wkrótce usłyszycie więcej informacji na ten temat.

Uchwała nr 8/ IV/2024//RKZHA

Powołanie dh. Pauliny Dzięgielewskiej na funkcję Koordynatora ABE na rok 2025.

Dh. Paulina Dzięgielewska pełniąc funkcję Zastępcy Komendanta Chorągwi Wschodniej ds. Zuchów będzie nowym Koordynatorem konkursu Adventurer Bible Experience w edycji 2025. Dh. Paulina pracowała przy organizacji poprzedniej edycji, co z pewnością dodało jej wiedzy i doświadczenia. A połączenie tego ze świetnymi pomysłami dh. Pauliny sprawi, że ta edycja będzie wyjątkowa. Serdecznie zapraszamy do śledzenia informacji na temat najbliższej edycji ABE. A w razie chęci włączenia się we współpracę z dh. Pauliną zapraszamy do kontaktu pod adresem abe@zha.org.pl

Uchwała nr 9/ IV/2024//RKZHA

Organizacja obozu harcersko-zuchowego w dn. 7-17.08.2025

Uchwała nr 10/ IV/2024//RKZHA

Organizacja obozu harcersko-zuchowego w dn. 28.06 – 7.07.2026

Z harcerskim pozdrowieniem:

Czuwaj Marana Tha!

Sekretarz Związku

Dh. Patrycja Strońska